
PROTOKÓŁ Nr XXV/2020 

 

z XXV sesji Rady Powiatu w Lipsku VI kadencji 

odbytej w dniu 30 czerwca 2020 roku 

 

 Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Lipsku 

       w godz.900- 1100 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Sosnowski powitał radnych oraz wszyst-

kich obecnych na obradach XXV sesji Rady Powiatu w Lipsku VI kadencji.  

Zaznaczył, iż radni mają możliwość głosowania zdalnego przez portal 
www.posiedzenia.pl 

 

W sesji uczestniczy 15-stu radnych. Lista obecności stanowi załącznik do proto-

kołu. 

 

Następnie zapytał, czy są uwagi lub propozycje, co do przesłanego radnym po-

rządku obrad. Zaznaczył, iż pkt.12 będzie miał brzmienie: Informacja o działal-

ności Biura Powiatowego ARiMR oraz Powiatowego Zespołu Doradztwa Rol-

niczego w Lipsku, w 2019 roku /w związku ze zmianą nazwy zespołu/.  Ponieważ 

uwag nie stwierdzono, prowadzący posiedzenie przedstawił porządek obrad. 

 
 

1. Otwarcie sesji – godz. 9.00. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu. 

5. Raport o stanie powiatu – debata. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Lipsku wotum zaufa-

nia - projekt uchwały Nr XXV/146/2020 Rady Powiatu. 

7. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z wykonania budżetu za 2019 rok – przedstawienie 

opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu. 

8. Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi   Powia-

tu w Lipsku – przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku 

Komisji Rewizyjnej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu                 

z wykonania budżetu za 2019 rok i sprawozdania finansowego -  projekt uchwały                

Nr XXV/147/2020 Rady Powiatu. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok -  

projekt uchwały Nr XXV/148/2020 Rady Powiatu. 

11. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Lip-

sku za 2019 rok. 

12. Informacja o działalności Biura Powiatowego ARiMR oraz Powiatowego Zespołu      

Doradztwa Rolniczego w Lipsku, w 2019 roku. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lip-

skiego na lata 2019-2024 -  projekt uchwały Nr XXV/149/2020 Rady Powiatu; 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2020 -  projekt uchwały 

Nr XXV/150/2020 Rady Powiatu; 

15. Podjęcie uchwały w sprawie założenia Branżowej Szkoły II stopnia w Lipsku i włą-

czenia jej do Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Jana Pawła II              

w Lipsku -  projekt uchwały Nr XXV/151/2020 Rady Powiatu 

16. Podjęcie uchwały w sprawie założenia Branżowej Szkoły II stopnia w Siennie i włą-

czenia jej do Zespołu Szkół Technicznych w Siennie -  projekt uchwały                                    

Nr XXV/152/2020 Rady Powiatu.  

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu powiatu lipskiego -  

projekt uchwały Nr XXV/153/2020 Rady Powiatu. 

18. Sprawy różne – wolne wnioski. 

19. Zamknięcie obrad. 

 

Prowadzący obrady przystąpił do głosowania porządku obrad. Radni głosowali 

za pomocą urządzeń umożliwiających głosowanie elektroniczne.  

 

Porządek obrad XXV sesji Rady Powiatu VI kadencji został zatwierdzony 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym. /Głosowało 15-stu radnych/. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przystąpiono do punktu 3-go porządku obrad, a mianowicie zatwierdzenie 

protokołu z poprzedniej sesji. Przewodniczący Rady przypomniał, iż protokół 

ósmego dnia po obradach sesji jest wyłożony w Biurze Rady Powiatu. Protokół 

został opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej. 
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Ponieważ uwag nie stwierdzono, Pan Przewodniczący przystąpił do głosowania 

nad protokołem z XXIV sesji Rady Powiatu VI kadencji tj. z dnia 19 czerwca 

2020 roku. 

 

Za przyjęciem głosowało 15-stu radnych. 

 

Protokół z XXIV sesji Rady Powiatu VI kadencji został zatwierdzony                  

w głosowaniu jawnym. /Głosowało 15-stu radnych/. Imienny wykaz głosowa-

nia stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przystąpiono do punktu 4-go porządku obrad – sprawozdanie Starosty                          

z realizacji uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu. 

 

Prowadzący obrady poprosił Starostę Powiatu Pana Sławomira Śmieciucha                  

o przedstawienie sprawozdania z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu Po-

wiatu. 

 

Starosta Lipski – Sławomir Śmieciuch odczytał sprawozdanie z wykonania 

uchwał Rady i pracy Zarządu Powiatu – sprawozdanie stanowi załącznik  do 

protokołu. Sprawozdanie dostępne jest na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Lipsku      

w zakładce: Sprawozdania Starosty z realizacji uchwał Rady i pracy Zarządu. 

 

 

Przystąpiono do punktu 5-go porządku obrad – raport o stanie powiatu - 

debata. 

 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Lipskiemu w celu przedstawienia 

Raportu o stanie Powiatu Lipskiego w 2019 roku. 

 

Starostwa Lipski Sławomir Śmieciuch przedstawił Raport o stanie Powiatu Lip-

skiego w 2019 roku, który stanowi załącznik do protokołu. Wystąpienie starosty 

dostępne jest na stronie internetowej urzędu.  

 

Po zakończeniu wystąpienia Starosty Lipskiego przewodniczący otworzył dys-

kusję. 

 

Radny Kazimierz Czerwonka w swojej wypowiedzi zaznaczył, iż w raporcie 

brak jest danych odnośnie realizacji poszczególnych zadań w Wydziale GKiKN 

w zakresie np. prowadzenia baz danych geodezyjnych. 
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Starosta Lipskim ustosunkowując się do wypowiedzi radnego Kazimierza 

Czerwionki zaznaczył, iż raport był tworzony w oparciu o materiały przekazane 

przez kierowników jednostek oraz  naczelników wydziałów. Z wydziału geode-

zji otrzymaliśmy obszerny materiał - w raporcie trudno umieścić jest wszystko. 

 

Prowadzący posiedzenie udzielił głosu Przewodniczącemu Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Finansów, Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promo-

cji Powiatu. 

 
Zabrał głos Radny Jerzy Pasek – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego,  Finan-

sów, Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu.  

„ Szanowni Państwo! Komisja  Rozwoju Gospodarczego,  Finansów, Budżetu, Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu analizowała raport. Opinia komisji pozytywna.                

W imieniu komisji wnoszę  o przyjęcie. ” 

 

 

Prowadzący posiedzenie udzielił głosu Przewodniczącemu Komisji ds. Spo-

łecznych, Zdrowia i Bezpieczeństwa. 

 
Zabrał głos Radny Andrzej Czajkowski – Przewodniczący Komisji ds. Społecznych, Zdrowia               

i Bezpieczeństwa.  

„ Komisja pozytywnie opiniuje raport o stanie powiatu. W imieniu komisji wnoszę  o przyję-

cie. ” 

 

Ponieważ nie zgłoszono akcesu do dalszej dyskusji prowadzący posiedzenie 

przystąpił do punktu 6-go – podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarzą-

dowi Powiatu w Lipsku wotum zaufania. 

 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządo-

wi Powiatu w Lipsku wotum zaufania. Uchwała stanowi załącznik do protoko-

łu. 

  

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania, co do przedstawionego pro-

jektu uchwały.  

 

Ponieważ uwag nie zgłoszono, prowadzący posiedzenie przystąpił do głosowa-

nia imiennego nad projektem uchwały. 

 

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 14- stu radnych. 

Wstrzymał się radny. 
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Uchwała Nr XXV/146/2020 Rady Powiatu została zatwierdzona w głoso-

waniu jawnym. /Głosowało 15-stu radnych/. Imienny wykaz głosowania sta-

nowi załącznik do protokołu. 

 

Starosta Lipski Sławomir Śmieciuch w imieniu Zarządu Powiatu podziękował 

radnym za udzielenie wotum zaufania. 

 

 

Przystąpiono do punktu 7-go porządku obrad – Sprawozdanie Zarządu Po-

wiatu z wykonania budżetu za 2019 rok – przedstawienie opinii Regionalnej 

Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu. 

 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Pani Grażynie Maryniak Skarbnikowi Po-

wiatu w celu przedstawienia sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania bu-

dżetu za 2019 rok.  

 

Pani Grażyna Maryniak Skarbnik Powiatu przedstawiła sprawozdanie             

Zarządu Powiatu z wykonania budżetu za 2019 rok – sprawozdanie stanowi 

załącznik do protokołu.  

Następnie przedstawiła uchwałę Nr Ra.107.2020 Składu Orzekającego              

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie  z dnia 27 marca 2020 r.                

w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu w Lipsku sprawozdaniu 

z wykonania budżetu za rok 2019 – uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Po zakończeniu wystąpienia Pani Skarbnik, prowadzący posiedzenie udzielił 

głosu Przewodniczącemu Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Budże-

tu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu. 

 
Zabrał głos Radny Jerzy Pasek – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego,  Finan-

sów, Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu.  

„ Szanowni Państwo! Komisja  Rozwoju Gospodarczego,  Finansów, Budżetu, Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu analizowała sprawozdanie. Opinia komisji pozy-

tywna. W imieniu komisji wnoszę  o przyjęcie. ” 

 

  

Przystąpiono do punktu 8-go porządku obrad – wniosek Komisji Rewizyjnej 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Lipsku – przedsta-

wienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyj-

nej. 
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Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  Przewodniczącemu  Komisji  Rewizyj-

nej, w celu przedstawienia uchwały Nr 1/2020 Komisji Rewizyjnej Rady Powia-

tu w Lipsku z dnia 5 czerwca 2020 roku w sprawie wniosku o udzielenie Zarzą-

dowi Powiatu w Lipsku absolutorium. 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił uchwałę Nr 1/2019 Komisji Rewizyj-

nej Rady Powiatu w Lipsku z dnia 10 czerwca 2019 roku w sprawie wniosku                     

o udzielenie Zarządowi Powiatu w Lipsku absolutorium – uchwała stanowi za-

łącznik do protokołu. Podkreślił, iż Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Lipsku 

wnioskuje o udzielenie Zarządowi Powiatu w Lipsku absolutorium za 2019 rok. 

 

Przewodniczący Rady Józef Sosnowski odczytał  uchwałę Nr Ra.208.2020 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie  dnia             

9 czerwca 2020 r. w sprawie opinii o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyj-

nej Rady Powiatu Lipskiego w sprawie udzielenia Zarządowi absolutorium                 

z wykonania budżetu za rok 2020 – uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przystąpiono do punktu 9-go porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie 

rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z wykonania budżetu za 

2019 rok i sprawozdania finansowego. 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i za-

twierdzenia sprawozdania Zarządu z wykonania budżetu za 2019 rok i spra-

wozdania finansowego. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Następnie Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Jerzemu Pasek Przewodni-

czącemu Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Budżetu, Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu w celu przedstawienia opinii komisji. 

 
Głos zabrał Radny Pan Jerzy Pasek – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego,         

Finansów, Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu. 

 „Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. W imieniu komisji wnioskuję o przyjęcie 

uchwały.” 

 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania, co do przedstawionego pro-

jektu uchwały.  
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Ponieważ uwag nie zgłoszono, prowadzący posiedzenie przystąpił do głosowa-

nia imiennego nad projektem uchwały. 

 

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 15- stu radnych. 

 

Uchwała Nr XXV/147/2020 Rady Powiatu została zatwierdzona jednogło-

śnie w głosowaniu jawnym. /Głosowało 15-stu radnych/. Imienny wykaz gło-

sowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przystąpiono do punktu 10-go porządku obrad – podjęcie uchwały w spra-

wie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie absolutorium z tytu-

łu wykonania budżetu za 2019 rok. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Jerzemu Pasek Przewodniczącemu 

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Budżetu, Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Promocji Powiatu w celu przedstawienia opinii komisji. 

 
Głos zabrał Radny Pan Jerzy Pasek – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego,         

Finansów, Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu. 

 „Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. W imieniu komisji wnioskuję o przyjęcie 

uchwały.” 

 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania, co do przedstawionego pro-

jektu uchwały.  

 

Ponieważ uwag nie zgłoszono, prowadzący posiedzenie przystąpił do głosowa-

nia imiennego nad projektem uchwały. 

 

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 15- stu radnych. 

 

Uchwała Nr XXV/148/2020 Rady Powiatu została zatwierdzona jednogło-

śnie w głosowaniu jawnym. /Głosowało 15-stu radnych/. Imienny wykaz gło-

sowania stanowi załącznik do protokołu. 

Ustawowa liczba radnych Rady Powiatu w Lipsku  wynosi 15-stu. 

 

Starosta Lipski Sławomir Śmieciuch w imieniu Zarządu Powiatu podziękował 

radnym za udzielenie absolutorium. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił 10 minut przerwy w obradach. 
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Po przewie wznowiono obrady i przystąpiono do punktu 11-go porządku 

obrad – sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Bu-

dowlanego w Lipsku za 2019 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu Przewodniczącemu Komisji Roz-

woju Gospodarczego, Finansów, Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska               

i Promocji Powiatu, w celu przedstawienia opinii komisji, co do sprawozdania. 

 
Zabrał głos Radny Jerzy Pasek – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego,  Finan-

sów, Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu.  

„ Szanowni Państwo! Komisja  Rozwoju Gospodarczego,  Finansów, Budżetu, Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu  omawiała materiał. Opinia komisji pozytywna.               

W imieniu komisji wnoszę o przyjęcie. ” 

  

Pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania co do przedstawionego 

sprawozdania. Ponieważ nie stwierdzono, prowadzący posiedzenie przystąpił 

do głosowania imiennego nad sprawozdaniem. 

 

Za przyjęciem sprawozdania głosowało 15- stu radnych. 

 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowla-

nego w Lipsku zostało przyjęte jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Imien-

ny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przystąpiono do punktu 12-go porządku obrad – informacja o działalności 

Biura Powiatowego ARiMR oraz Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolnicze-

go w Lipsku, w 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu Przewodniczącemu Komisji Roz-

woju Gospodarczego, Finansów, Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska               

i Promocji Powiatu, w celu przedstawienia opinii komisji, co do informacji. 
 

Zabrał głos Radny Jerzy Pasek – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego,  Finan-

sów, Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu.  

„ Szanowni Państwo! Komisja  Rozwoju Gospodarczego,  Finansów, Budżetu, Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu na posiedzeniu omawiała obydwie informacje.  

Opinia komisji pozytywna. W imieniu komisji wnoszę  o przyjęcie. ” 

  

Pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania co do przedstawionej 

informacji. Ponieważ nie stwierdzono, prowadzący posiedzenie przystąpił do 

głosowania imiennego nad informacjami. 

 

Za przyjęciem informacji głosowało 15- stu radnych. 
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Informacja o działalności Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji                       

i Modernizacji Rolnictwa w Lipsku za 2019 rok oraz informacja o działal-

ności Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Lipsku za 2019 rok 

została przyjęta jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Imienny wykaz głoso-

wania stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przystąpiono do punktu 13-go porządku obrad – podjęcie uchwały w spra-

wie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lipskiego na lata 

2020-2024. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu Pani Skarbnik, w celu przedsta-

wienia projektu uchwały Nr XXV/149/2020 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Lipskiego na lata 2020-2024. 

 

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały Nr XXV/149/2020 w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lipskiego na lata 2020-

2024– uchwała stanowi załącznik  do protokołu.  

 

Następnie Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Jerzemu Pasek Przewodni-

czącemu Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Budżetu, Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu w celu przedstawienia opinii komisji. 

 
Głos zabrał Radny Pan Jerzy Pasek – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego,         

Finansów, Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu. 

 „Panie Przewodniczący! Wysoka Rado! Komisja na pozytywnie zaopiniowała projekt uchwa-

ły. W imieniu komisji proszę o przyjęcie.” 

 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania, co do przedstawionego pro-

jektu uchwały.  

 

Ponieważ uwag nie zgłoszono, prowadzący posiedzenie przystąpił do głosowa-

nia nad projektem uchwały. 

 

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 15- stu radnych. 

 

Uchwała Nr XXV/149/2020 Rady Powiatu została zatwierdzona w głoso-

waniu jawnym. /Głosowało 15-stu radnych/. Imienny wykaz głosowania sta-

nowi załącznik do protokołu. 
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Przystąpiono do punktu 14-go porządku obrad – podjęcie uchwały w spra-

wie zmian w budżecie powiatu na rok 2020. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu Pani Skarbnik, w celu przedsta-

wienia projektu uchwały Nr XXV/150/2020 w sprawie zmian w budżecie po-

wiatu na rok 2019. 

 

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały Nr XXV/150/2020 w sprawie 

zmian w budżecie powiatu na rok 2020 – uchwała stanowi załącznik  do proto-

kołu. Poinformowała również o zmianach do projektu uchwały. 

 

Następnie Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Jerzemu Pasek Przewodni-

czącemu Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Budżetu, Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu w celu przedstawienia opinii komisji. 

 
Głos zabrał Radny Pan Jerzy Pasek – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego,         

Finansów, Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu. 

 „Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały przedstawiony przez panią Skarbnik. W imie-

niu komisji wnioskuję o przyjęcie.” 

 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania, co do przedstawionego pro-

jektu uchwały.  

 

Ponieważ uwag nie zgłoszono, prowadzący posiedzenie przystąpił do głosowa-

nia imiennego nad projektem uchwały. 

 

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 15- stu radnych. 

 

Uchwała Nr XXV/150/2020 Rady Powiatu została zatwierdzona jednogło-

śnie w głosowaniu jawnym. /Głosowało 15-stu radnych/. Imienny wykaz gło-

sowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przystąpiono do punktu 15-go porządku obrad – podjęcie uchwały w spra-

wie założenia Branżowej Szkoły II stopnia w Lipsku i włączenia jej do Zespo-

łu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Jana Pawła II w Lipsku. 

 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Stanisławowi Wajs Przewodniczą-

cemu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w celu przed-

stawienia opinii komisji. 
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Głos zabrał Radny Pan Stanisław Wajs – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, 

Turystyki i Rekreacji. 

 „Panie Przewodniczący! Wysoka Rado! Komisja na posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. W imieniu komisji wnoszę o przyjęcie.” 

 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania, co do przedstawionego pro-

jektu uchwały.  

 

Ponieważ uwag nie zgłoszono, prowadzący posiedzenie przystąpił do głosowa-

nia imiennego nad projektem uchwały. 

 

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 15- stu radnych. 

 

Uchwała Nr XXV/151/2020 Rady Powiatu została zatwierdzona jednogło-

śnie w głosowaniu jawnym. /Głosowało 15-stu radnych/. Imienny wykaz gło-

sowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przystąpiono do punktu 16-go porządku obrad – podjęcie uchwały w spra-

wie założenia Branżowej Szkoły II stopnia w Siennie i włączenia jej do Zespo-

łu Szkół Technicznych w Siennie. 

 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Stanisławowi Wajs Przewodniczą-

cemu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w celu przed-

stawienia opinii komisji. 

 
Głos zabrał Radny Pan Stanisław Wajs – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, 

Turystyki i Rekreacji. 

 „Panie Przewodniczący! Wysoka Rado! Komisja na posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. W imieniu komisji wnoszę o przyjęcie.” 

 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania, co do przedstawionego pro-

jektu uchwały.  

 

Ponieważ uwag nie zgłoszono, prowadzący posiedzenie przystąpił do głosowa-

nia imiennego nad projektem uchwały. 

 

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 15- stu radnych. 

 

Uchwała Nr XXV/152/2020 Rady Powiatu została zatwierdzona jednogło-

śnie w głosowaniu jawnym. /Głosowało 15-stu radnych/. Imienny wykaz gło-

sowania stanowi załącznik do protokołu. 
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Przystąpiono do punktu 17-go porządku obrad – podjęcie uchwały w spra-

wie wyrażenia zgody na użycie herbu powiatu lipskiego. 

 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Jerzemu Pasek Przewodniczącemu 

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Budżetu, Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Promocji Powiatu w celu przedstawienia opinii komisji. 

 
Głos zabrał Radny Pan Jerzy Pasek – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego,         

Finansów, Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu. 

 „Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. W imieniu komisji proszę o przyjęcie uchwa-

ły.” 

 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania, co do przedstawionego pro-

jektu uchwały.  

 

Ponieważ uwag nie zgłoszono, prowadzący posiedzenie przystąpił do głosowa-

nia imiennego nad projektem uchwały. 

 

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 15- stu radnych. 

 

Uchwała Nr XXV/153/2020 Rady Powiatu została zatwierdzona jednogło-

śnie w głosowaniu jawnym. /Głosowało 15-stu radnych/. Imienny wykaz gło-

sowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przystąpiono do punktu 18-go porządku posiedzenia – sprawy różne - wolne 

wnioski. 

 

Radny Radosław Drąg prosił o wyjaśnienie przez Starostę Sławomira Śmie-

ciucha trzech spraw tj. co się dzieje z koszeniem poboczy. Druga sprawa doty-

czyła ubytków w asfalcie. Trzecia sprawa dotyczyła drogi Jawor Solecki – Bą-

kowa. Zaznaczył, iż na tej drodze nic się nie zmieniło – droga jest w złym stanie 

technicznym. 

 

Starosta Lipski udzielając odpowiedzi na pytania radnego Radosława Drąga 

zaznaczył, iż w tych wszystkich trzech kwestiach trwają prace. Na utrzymanie 

dróg mamy bardzo skromne kwoty. Robimy co możemy. Mamy ponad 300 km 
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dróg powiatowych i jeden zespół koszący, który bez przerwy wykonuje swoją 

pracę. 

 

Ponieważ nie stwierdzono chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący 

Rady Powiatu Pan Józef Sosnowski poinformował, iż został wyczerpany 

porządek obrad XXV sesji Rady Powiatu w Lipsku VI kadencji. Obrady 

zostały zamknięte. 

 

 

 
Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

 
  Protokołowała                      Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Małgorzata Szmit                  Józef Sosnowski 


